[†]A D I V N C T. Ignota, 7. Famil. Infinita, 2. de Orat. Indigna, de Amic. Minor, 13. Fam. Tenuissima, 4. Verr.

D V B I T A T V R, pro Cec. 38. Non de armis dubitatur sed de verbis queritur.

D V B I T A T V R S, pro Mil. 64. Arbitror cum non dubitatum, quin cura suo periculo salutem patriæ afferat.

D V B I T O, addubito, bareo, ambigo, querio, timeo, mibi in dubium venio, dubium mibi est, dubium habeo, pendo animi, mibi ipse defido, ambiguum habeo, in dubium venio, 1. de Nat. 18. Tum ille fidenter sanè nihil tam verens, quām ne dubitare de aliqua re videatur, 2. 98. Nemo de diuina ratione dubitaret, pro Sylla, 12. Cornelius etiam de iudicando dubitabat, 1. Tusc. 73. Nec verò de hoc quisquam dubitare possit, nisi idem, &c. 3. Offic. 77. Turpe est dubitare Philosophos, qua ne rustici quidem dubitant, 1. Fam. 20. Illud caue dubites, quod ego, &c. 4. C. 10. Itaque homo misterium non dubitat. P. Lentulum æternis vinculis mandans Acad. 52. Dubitant, hæsitant, reuocant se interdum, 16. Attic. 1. Non dubito, quin mirere, qui tecum de eadem re scipiis agim, 6. 1. Dno

6.1. Dionysius non dubitabat, quin ei crederemus. pro Mar. 17. Non dubito, quin multos, si fieri posset, & Cæsar ab inferis ex- citaret. 10. Fa. 8. Non dubito, quid præsentes sentient. 10. Att. 1. Non dubito, quid nobis agendum putes. 1. de Or. 181. Marcinus in Senatum introire non dubitauit. ||pro Ce. 16. Aut tum quis- quam fuerit qui dubitarit, quin emeretur Cæsennia. 5. de Fin. 29. Itaque dicunt, nec dubitant.

T A D V E R E. Diu, multumque, Orat. Diutiū, pro Font. Diutiū de iure pro Cec. Plane, 3. Fam. Plane non adire periculum, 10. Fam. Recte, 2. de Diu. Sanè, 1. de Or. Omnipotens nonquam, pro Cornel.

Syntaxis. Se reuocando, dubitans, timens, hesitans. *Omnia dubitan- ter dicere, facere. Omnia obscuritas & dubitatio. Id habet, afferit du- bitationem. Tollere alicui dubitationem. Injicere alicui scrupulum ac dubitationem. Delegendo dubito aliquid, de aliqua re. Non dubito, quin & quid credas.*

D V B I V S. incertus, anceps, controversus, lubricus, suspiciosus, varius, habens aliquid questionis, habens dubitationem, dubitationem affe- rent, habens deliberationem, anticipi cogitatione distractus. 3. de Nat. 10. Res minimè dubia, argumentando dubium facis. pro Fla. 48. Res minimè dubia. de Ar. 20. Ne plura de re minimè loquar dubia. 2. de D. 106. Quæ dubia sunt, ea sumere pro certis atque concessis. Ibidem. Id lumere pro certo, quod dubium contro- uersumque sit. pro Mur. 68. Ridiculum est, quod est dubium, id relinquere incertum, quod nemini dubium potest esse, iudicare. 1. de Inu. 67. Eorum igitur quæ constant, exempla ponemus: il- lorum quæ dubia sunt, rationes afferemus. 2. Offic. 16. vt in re non dubia testibus non necessarii. pro Deo. 11. Res erat non in opinione dubia, sed in præsentia, atque ante oculos proposito periculo. 1. de Orat. 92. Quæ ab oratoribus tractantur, dubia esse & incerta. Ibidem 240. Tum ille confirmabat ita se rem habere, nec dubium esse posse. 4. de Fin. 67. Dubium est, ecquænam fieri possit accessio. 8. At. 15. Cum nobis nō dubiam esset, quin Brun- dusium contenderemus. 13. 43. Prorsus ex his literis non vide- batur esse dubium, quin, &c. 2. de Orat. 32. Non est dubium, quin si quis hoc animaduerterit, id possit notare. Part. 41. Non du- bium est id quidem, quin definitio, &c. 8. Att. 20. Mihi dubium non est, quin, &c. 11. 6. De hac re mihi dubium non est. pro Cec. 18. De ciuitate in dubium venire. 11. At. 15. Alij non veniunt in dubium de voluntate. pro Qu. 67. Res in dubium venire non potest. pro Pomp. 27. Quæ res est, quæ cuiusquam animum in hac causa dubium facere possit. 4. Acad. 29. Hæc autem habere dubia, abhorre à sapientia est. pro Cec. 31. An in coacta mul- titudine, in armis, in telis, &c. dubium vobis fuit, an esse vis ali- qua videretur, nécne? 1. Fa. 7. Si dubium tibi est, posse te illius re- gno potiri, non est conandum: si exploratum, non est cunctan- dum. 4. 15. Cognoui autem id quod mihi dubium non fuit. 2. de Inu. 84. Vocare aliquid in dubium. || 10. Fa. 31. Nemo vocabit in dubium, prouinciam me nulli, nisi qui à Senatu missus venisset, traditurum. 5. de Fin. 28. Necesse est quidem si quis sibi ipsi ini- micus est, eum quæ bona sunt mala putare, bona contra quæ mala, &c. quæ sine dubio viræ sunt euerio. 2. de Or. 145. Quæ in dubium vocarentur, &c. 16. At. 17. Acta Cæsaris in dubium ven- tura videntur. pro Cec. 38. Omnia in dubium incertumque re- uocari. pro Cl. 5. 8. Dubij & varijs casus. 3. de N. 25. Et Chrysippus tibi acute dicere videbatur homo sine dubio versutus & calli- dus. 1. At. 16. Heluetij sine dubio sunt in armis. 2. Fa. 18. Et her- cle sine dubio erit ignominia.

Syntaxis. Dubium & controversum. Non id opinione dubium est, sed ante oculos proposito periculo. In dubium id mihi venit: & venio de hac re. Vocari, vocare in dubium, & reuocare. Dubij & varijs casus. Hercle sine dubio. Non est dubium, quin, &c.

D V C E N D V S, estimandus, pro Sest. 23. Officij rationem in omni vita, non commodi esse ducendam. pro Arch. 14. Pericula mor- tis parui esse ducenda.

Hauiriendi. Anteq. 27. Vti liberum spiritum ducenti nullam habeat potestateim.

D V C E N S, gubernans, ductor, dux. 7. At. 22. Cohortes ex Piceno Lé- tulo & Thermo ducentibus cum Domitio exercitu iunctas esse.

D V C E N T I. 2. cont. Rul. 32. Leg. S T I P A T O R.

D Y C E N T I E S. 2. A. 40. Ego etiam amplius H-S. ducenties accep- ptum hæreditatibus retuli.

D Y C O. Multis & variis rebus hoc verbum tribuitur: quæ tamen à vulgari consuetudine discedunt, pauci hæc annotauimus: significatur enim hoc verbo, origo, & initium temporis, ratione alicuius rei ducere, pro- habere. Duci in aliqua re, pro commoueri, & delectari, animi, vitam suæ. Ducere tempus, quod vulgus prolongare aut extendere, quorum illud barbarum est: exempla videto in promiscuis viribus huius verbi. Deducio, sumo. 2. A. 20. Viri fortissimi, qui ordines duxerunt. pro Mur. 20. Qua legatione duxit exercitum, signa cœtulit. pro Fla. 45. Heraclides, quem iudicatum hic duxit Hermippus.

A b d u c o , i n d u c o . 2. Tus. 42. Ita me ad credendū tua dicit oratio.

Iudico, existimo. 7. V. 63. Ducere aliquos in hostium numero. 1. Fa. 6. Quæ ne tu quidem vñquam timenda duxisti. 4. 7. Quæ non aliena esse ducrem à dignitate tua. in Sal. 7. Nunc ea re-

prehendis, quæ anteà gloria mihi ducēbas. de Clar. 198. Nec in hoc ironiam duxeris esse. 2. de Finib. 24. Lælius eò dictus est sa- piens, non quod intelligeret quid suauiissimum esset, sed quia parui id duceret. Ibid. 29. Ducere omnia humana infra se. 4. ad Her. 29. Et tamen cum ita viuit, neminem præ se ducit ho- minem.

Producto, profero, protraho, traho. pro Milo. 76. Ducere parietem per vestibulum alicuius. 6. At. 2. Ut scenus quaternis centesimis ducant. 3. V. 30. Ducere tempus.

Deriuo. 3. Q. Fr. 1. Ducere aquam per fundum alterius. 6. Fa. 6. Quarum alteram duco è Cæsare ipso, alteram, &c.

Concipio. 2. de In. 29. Ducere, trahere, sumere suspicionem in aliqua re, & elicere.

Obtineo, assequor. pro Deiot. 2. Qui commendationem ineun- tis atatis à scelere duxerit. Ora. 9. Aliquis è quo similitudinem duceret.

Abeo, cum me, te, se. 10. Fa. 32. Balbus questor magno pondere auri, maiores argenti coacto de publicis exactioribus ne stipen- dio quidem militibus reddito duxit se à Gadibus. id est, abduxit, latenter abiit.

Promiscua vires. pro Sest. 6. P. Sestius duxit C. Albini filiam. 2. de Or. 316. Neque attendit eos ipsos, vnde hoc simile ducit aliter facere. 1. Aca. 40. Ex quo etiam nomen hoc duxerat. Brut. 8. C. Nisennius Cretensi bello Metello Imperatore octauū prin- cipem duxit, 10. Fa. 1. Ut optandum sit, vt postulamus ad id tem- pus reip. spiritum ducere. Orat. 135. Ab eodem verbo ducere spæ orationem; id est, incipere. In Vat. 14. & 2. de N. 57. Ducere principium ab aliquo, vel ab aliqua re. pro Pomp. 33. Atque eos portus, quibus vitam & spiritum ducitis. 4. ad Her. 45. Ducere spiritum præ cura. 2. de Nat. 18. Aer ille quem spiritu ducimus. 8. At. 5. Duxi meam mecum rationem. 3. V. 126. Debere eum aie- bat suam quoque rationem ducere, multa sibi opus esse, &c. pro S.R. 128. Nonnullius rationem sui commodi ducit. 5. de Fi. 18. A quo totius vitæ ducat exordium. 2. contr. Rull. 17. Tunc qua- ro quam ob causam initium rerum ac legum suarum hinc du- xerit, vt pop. Rom. suffragio priuaretur. * Acad. Ipsam honesta- tem suo splendore in se animos ducere.

T A D V E R B. Extrinsècus spiritum. 2. de Nat. Omnipotens in, 2. de Ora. Pu- blicè testes, pro Flac. Recte expetendum, 5. de Finib.

D V C O R. habentur in precedenti verbo Homonyma. 1. de Diuin. 34. Oracula, quæ æquatibus sortibus ducuntur. Ibidem. Sortes duci. pro Fl. 65. Si quis despiciat ducitur. pro Qu. 53. Officij ratio- nem atque existimationis duci conuenit. 4. V. 100. Hanc damnationem duci non oportet. 7. 124. Ipsi in hostium loco numer- oque ducemini. pro Qu. 50. Huic acerbissimum viuo videnti- que funus ducitur. Par. 1. Tanquam in gyru rationis duci oportet. Or. 115. Qui eloquentia laude ducitur. pro Rab. 29. Qui in periculis cum laude & virtute versantur, spe posteritatis fructu- que ducuntur. 5. Tusc. 9. Alij emendi quæstu & lucro ducuntur. 4. V. 143. Qui statuarum honore & gloria ducitur. pro S.R. 120. Ita, credo, literis eorum Chrysogonus ducitur. 1. de Or. 183. Mu- lier, quæ in concubinæ locum duceretur. 1. de Offic. 148. Nec quenquam hoc errore duci oportet. 2. de Nat. 50. Ex quatuor temporum mutationibus omnium, quæ in terra marique gi- gnuntur, initia causaque ducuntur. 9. At. 11. Belli initium du- cetur à fame. 1. Off. 60. Ab iis rebus quemadmodum ducatur ho- nestum, satis ferè diximus. Ibidem 152. Sed ab iis partibus, quæ sunt honestatis, quemadmodum officia ducerentur, satis expo- situm videtur. de Arusp. 54. Ad quem metum, si deorum monitis non duceremur, tamen ipsi nostro sensu coniecturæ rapere- mur. Br. 18. Bellum ducetur. id est, producetur.

T A D V E R B. Bipertitò equitatum, 10. Philip. Maximè ex autoritate, Top. Nimiū diu, 12. Famili.

D V C T O R, dux, qui ordinem ducit. 1. Tusc. 89. Quoties ducentes nostri ad non dubiam mortem concurrerunt?

D V C T R V R S. 2. C. 23. Non suas secum mulierculas sunt in ca- stra ducuntur?

D V C T V S, adiect. Orat. 11. Ac video hanc primū ingressi meam nou ex Oratoriis disputationibus ductam, sed à media Philosophia repetitam. 3. de Fin. 16. Ex quo intelligi debet, prin- cipium ducuntur esse à se diligenti sui. pro Flac. 48. Heraclides cum iudicatum non faceret, addictus Hermippus, & ab hoc ducetus est, & postea missus, &c. 6. At. 1. Soluere centesimis ductis cum renouatione singulorum annorum. Ibid. 2. Centesimis du- citis non perpetuis, sed renouatis quotannis. de Cl. 190. Is bene- volentia ducitus mihi tribuebat omnia. pro Mur. 52. Non re du- cetus es, sed opinione. 2. de N. 135. Aspera arteria exicit animam meam eam, quæ ducita est spiritu, eademque à pulmonibus re- spirat. 3. At. 14. Mæque temporis non longinquæ spe ducuntur ef- fe, moleste feram. 2. Nat. 137. Via ab intefinis ad iecur ducet & directe. 1. Tusc. 71. Contumacia à magnitudine animi ducita, non à superbia. in Arat.

Huc spatio simili ductum latus extat utrumque, pro Qu. R. 48. Vnde hoc totum ductum & conflatum iudicium

Et de Cl. 2.1. Hinc Pomponij ductus est sermo. 5. de Finib. 2. Ut non sine causa ex his memorie ducta sit disciplina. de Cl. 118. Omnis ille sermo ductus est per questione filii.

† A D V E R B. Longe, 3. de Orat.

¶ Syntaxis. spiritum ducere. Aer quem spiritu duximus. Tua oratio me ducit ad credendum. infra se ducere cuncta. Duxere opinionem ex aliquo re. Duxere commendationem & nomen a scelere. Duxere suam rationem secum. Duxere aliquem despiciunt. Duxere rationem officij id est, habere. In hostium loco duxere aliquem. A fame belli duxitur initium. Ad metum duci. Ductum & constatum inde iudicium.

D U C T U S, subf. 3. Fam. 11. Omnes vires ciuitatis se ad Pompeij ductum applicauerunt. pro Pomp. 61. Pompeius rem optimè ductu suo gessit. de Ar. 3. Qui suo ductu & imperio cruento non potuerunt, &c. 2. Offic. 14. Adde ductus aquarum deriuations & numinum. 2. de Leg. 2. Ductus aquarum. || 5. de Fin. 47. Qui duxit oris, qui vultus in quoque sit.

D U D U M. iam de breui tempore ferre dicitur, quandoque etiam de longiore. 4. At. 5. Dudum enim circumrodo, quod deuorandum est. 2. de Or. 263. Dixi dudum, materiam aliam esse ioci, aliam seueritatis. de Fat. 42. Ratio quam dudum diximus. de Clar. 138. Cum vix ut dudum ad Demosthenem, sic nunc ad Crassum peruenimus. 11. Attic. 22. Quae dudum ad me, & quae etiam ante ad Tulliam scripsisti, ea sentio esse vera. 14. 12. Id erat quondam quasi necesse, nunc quoquo modo res se habet, non est item quam dudum. || de Clar. 252. Ut dudum de Læliorum & Mutilorum familiis audiebamus.